
Ergebnisse des Turniers 20144 von 26.06.2020 bis 28.06.2020

CSN­B* Ebreichsdorf­Magna Racino

Stand per 08.07.2020 Richter: Ing. Franz Kager, Christian Knoll, Mag. Ines Bejdl, Fritz 

Parcourbau: Andreas Bamberger
Geländebau:

Assistent: David Stumpauer

Bewerb: 1, Standardspringprüfung 120,00 Klasse L Starter 32

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1U91) Carlina Charlotte Pichler AUT 29030032 0,00 63,67 0,00
2 Ja () Giada die Montefiridolfi Gregor Schefczyk GER 0,00 64,02 0,00
3 Ja (3I62) Chapalino Herbert Paintner AUT 21680176 0,00 67,29 0,00
4 Ja (0657) Pila Donna Alfred Fischer AUT 21680006 0,00 69,08 0,00
4 Ja () F.Caycos Barbara Aranyi HUN 42010314 0,00 70,20 0,00
5 Ja (9V62) Lightning DF Jörn Friedl AUT 29080006 0,00 72,10 0,00
6 Ja (AMUJ) Chiara B Barbara Kraus AUT 10361077 0,00 72,80 0,00
7 Ja (A394) Candid B Barbara Kraus AUT 10361077 0,00 74,11 0,00
8 Ja (GOLD) Goldstrike Beate Steiner AUT 11000001 0,00 76,39 0,00
9 (AU60) Arnie 2 Ulfried Trausner AUT 40060239 2,50 87,49 0,00
9 (2M66) Stacorado II Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 74,88 0,00
10 (4473) Flashback 2 Alexey Tyushkevich AUT 29030078 3,00 89,96 0,00
10 (1H41) Cuitero Romana Hartl AUT 62820004 0,00 75,79 0,00
11 (2H27) Riegerbau's Alasca Katrin Höfler AUT 42010254 4,00 72,41 0,00
12 (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 28181023 0,00 77,24 0,00
12 () Kahuna Fekete György HUN 4,00 73,83 0,00
13 (AF44) Alcatraz M Alexandra Roßmann AUT 42340057 4,00 75,28 0,00
13 (0236) Kanada De Vy Z Sascha Kainz AUT 27940018 1,25 82,40 0,00
14 (9L59) Sweet Temptation Nicole Kerschner AUT 29720034 4,50 79,96 0,00
15 (0446) Champion 119 Alexander Wagner AUT 31470001 5,50 83,53 0,00
16 (1G80) Cris Ask Alexander Wagner AUT 31470001 6,00 85,22 0,00
17 (4T69) Chilli Tangelina Bianca Babanitz AUT 31470002 4,00 73,42 0,00
17 (1884) Coyack De Trebox Z Dana Simon AUT 10040438 7,00 89,23 0,00
18 (1375) Chaqino Sigrid Forstinger AUT 63490017 8,00 72,99 0,00
19 (2H79) Ubiche de Monflix Anna Praunseis (2003) AUT 30440168 8,00 74,47 0,00
20 (8N52) Fairplay van de SchranshoeveFiona Hönigschnabl AUT 20100092 9,50 99,26 0,00
21 (2U34) Dictator H Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 23,25 122,30 0,00
21 (3K54) Giuliano Gustavo Jennifer Brennand AUT 61000564 5,25 82,95 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
22 (AA15) Toffifee von OberweidenErich Konlechner AUT 21270008 28,75 144,36 0,00
25 (4L37) Nia Pia R Markus Saurugg AUT 42010001 7,25 90,40 0,00
Ausschluss (2U32) Florientybe Z Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 0,00 90,40 0,00
Ausschluss (1X63) Priboy 2 Franz Auer AUT 28050001 0,00 90,40 0,00

Bewerb: 2, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 44

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4M16) Novastar SV Z Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 66,60 0,00
2 Ja (2P86) Baloub Dieter Köfler AUT 50240021 0,00 71,15 0,00
3 Ja (3R75) Cancaro Sabine Seeburger­Schranz AUT 23730166 0,00 72,50 0,00
4 Ja (4X95) Nymphea VD DonkhoeveNatalia Belova AUT 29030025 0,00 72,51 0,00
5 Ja (4V84) Beike Andreas Teickner AUT 50140548 0,00 72,77 0,00
6 Ja (AP33) Libelle 7 Alexandra Steiner AUT 10640052 0,00 73,10 0,00
7 Ja (1936) Obora's Can Can Romana Hartl AUT 62820004 0,00 73,64 0,00
8 Ja (2993) Harley MBF Laura Lehner AUT 10640071 0,00 73,75 0,00
9 Ja (AB45) Castro de la Bryere Sabine Seeburger­Schranz AUT 23730166 0,00 74,08 0,00
10 Ja (2825) Concerto Mio Jennifer Brennand AUT 61000564 0,00 74,21 0,00
11 Ja (9V62) Lightning DF Jörn Friedl AUT 29080006 0,00 74,36 0,00
12 (4C84) Nemissima Daniela Antes­Niederstrasser AUT 63720013 0,00 76,12 0,00
13 (1353) Impair Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 0,00 76,23 0,00
14 (2E79) Clarima Romana Hartl AUT 62820004 0,00 77,00 0,00
15 (5102) Tomahawk Z Laura Lehner AUT 10640071 0,00 78,08 0,00
16 (2X02) Cassin Richard Grün (1999) AUT 26910143 0,00 78,77 0,00
17 (4S63) Geyer's Con Air Heinrich Geyer AUT 26910008 0,00 79,32 0,00
18 (4C91) Beach de Riverland Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 0,00 79,82 0,00
19 (4T69) Chilli Tangelina Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 80,13 0,00
20 (1B87) Kara Luna 2 Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 0,25 81,64 0,00
21 (0317) Ziro Percent Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 0,50 82,22 0,00
22 (AMDJ) Couleur Royal Melissa Gallob AUT 50240515 0,50 82,30 0,00
23 (2K61) Chap B Matthias Atzmüller AUT 62820073 1,75 87,10 0,00
24 (1U91) Carlina Charlotte Pichler AUT 29030032 4,00 67,33 0,00
25 () Qualle 2 Christine Rudolph GER 4,00 74,93 0,00
26 (2D08) Quibell PJ Sophia Billeth AUT 24100290 4,00 74,97 0,00
27 (A394) Candid B Barbara Kraus AUT 10361077 4,00 75,78 0,00
28 (1N30) Diana 86 Kerstin Mohapp AUT 42010044 4,00 75,89 0,00
29 (2M66) Stacorado II Markus Saurugg AUT 42010001 4,00 76,14 0,00
30 (AF44) Alcatraz M Alexandra Roßmann AUT 42340057 4,00 77,11 0,00
31 (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 28181023 4,00 78,48 0,00
32 (0154) Mamamia's For Pleasure Kerstin Mohapp AUT 42010044 4,00 79,56 0,00
33 (1788) Geraldine 5 Alfred Stöger AUT 20750119 4,50 82,26 0,00
34 (2M65) Fioletta 6 Markus Saurugg AUT 42010001 8,00 73,58 0,00
35 (1C73) Cuore Uno Johanna Trummer AUT 50240514 8,00 74,42 0,00
36 (4P85) Coriani Sarah Louise Kermer AUT 30750335 8,00 75,04 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
37 (1M27) Levistos Lieschen Ulrike Cipps AUT 24100230 8,00 79,58 0,00
38 (1H18) Calvary Du Seigneur Michael Seletzky AUT 29030074 8,75 83,25 0,00
39 (3093) Da Vinchi B Z Bettina Landl AUT 10361072 9,25 85,21 0,00
40 (4V52) Zidane 7 Matthias Raisch AUT 63490014 9,25 101,05 0,00
41 (9L59) Sweet Temptation Nicole Kerschner AUT 29720034 12,00 73,01 0,00
42 (3R07) Cassius Clay be B Romana Hartl AUT 62820004 12,00 112,07 0,00
43 (4A30) Candida 4 Nina Aichbichler (1998) AUT 50240486 24,50 130,23 0,00
44 (1X63) Priboy 2 Franz Auer AUT 28050001 25,50 102,33 0,00

Bewerb: 3, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 46

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3C35) Chester 24 Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 61,23 0,00
2 Ja (4V39) Long Lankin Sascha Kainz AUT 27940018 0,00 63,09 0,00
3 Ja (2H13) Barny 4 Matthias Atzmüller AUT 62820073 0,00 63,46 0,00
4 Ja (2540) Cosimo 48 Natalia Belova AUT 29030025 0,00 63,92 0,00
4 Ja (9U83) Baloubet by Etl Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 63,92 0,00
6 Ja (0587) Cliffon Sascha Kainz AUT 27940018 0,00 64,28 0,00
7 Ja (1L15) Mercury 2 Natalia Belova AUT 29030025 0,00 64,56 0,00
8 Ja (3L92) JCS Balou Franz Steinwandtner AUT 30160304 0,00 65,80 0,00
9 Ja (1661) Casinio P Nina Brand AUT 22560109 0,00 68,40 0,00
10 Ja (2V99) Narumol B Matthias Atzmüller AUT 62820073 0,00 69,79 0,00
11 Ja (4V84) Beike Andreas Teickner AUT 50140548 0,00 70,93 0,00
12 Ja (2115) Prinz Timmy Barbara Belousek AUT 10870001 0,00 71,89 0,00
13 (AB45) Castro de la Bryere Sabine Seeburger­Schranz AUT 23730166 0,00 74,36 0,00
14 (1839) Obora's Sherbet Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 0,00 75,05 0,00
15 (2825) Concerto Mio Jennifer Brennand AUT 61000564 0,00 76,14 0,00
16 (3440) Con Questa Beate Steiner AUT 11000001 0,00 76,64 0,00
17 (4V52) Zidane 7 Matthias Raisch AUT 63490014 0,00 76,78 0,00
18 (2371) Chester Blue Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 0,00 77,55 0,00
19 (4B73) Little Foot 41 Andreas Kottner AUT 28181024 0,00 77,95 0,00
20 (4C91) Beach de Riverland Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 0,00 79,47 0,00
21 (2368) Drogba Anna Markel (1999) AUT 20381707 0,00 79,52 0,00
22 (3R07) Cassius Clay be B Romana Hartl AUT 62820004 0,25 81,09 0,00
23 (3R75) Cancaro Sabine Seeburger­Schranz AUT 23730166 0,25 81,66 0,00
24 () F.Caycos Barbara Aranyi HUN 42010314 0,50 82,42 0,00
25 (0430) Caranjo Z Alfred Stöger AUT 20750119 0,50 82,72 0,00
26 (4A76) Kash VH Exelhof Z Alfred Stöger AUT 20750119 1,50 86,08 0,00
27 (0657) Pila Donna Alfred Fischer AUT 21680006 4,00 63,51 0,00
28 (2P87) Conmint Dieter Köfler AUT 50240021 4,00 71,06 0,00
29 (3D46) T'Excel De Prim Patricia Steiner AUT 30440028 4,00 72,37 0,00
30 (1E83) Benito 29 Sigrid Forstinger AUT 63490017 4,00 72,50 0,00
31 (2558) Karisma De Laubry Jennifer Brennand AUT 61000564 4,00 74,08 0,00
32 (1565) Chaccolina Georg Hladik AUT 20230364 4,00 74,52 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
33 (2P93) Starrios Dieter Köfler AUT 50240021 4,00 75,90 0,00
34 (3K18) Accaletto Z Laura Lehner AUT 10640071 4,00 76,80 0,00
35 (3U79) HG Sorento Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 4,00 77,42 0,00
36 (3D42) Cedric 67 Franz Steinwandtner AUT 30160304 4,75 83,91 0,00
37 (0317) Ziro Percent Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 8,00 66,26 0,00
38 (4L37) Nia Pia R Markus Saurugg AUT 42010001 8,00 75,21 0,00
39 (3I53) Barmenia Matthias Raisch AUT 63490014 8,25 81,71 0,00
40 (1H85) Lanin 2 Melanie Riedl AUT 29510049 9,50 86,88 0,00
41 (4A30) Candida 4 Nina Aichbichler (1998) AUT 50240486 10,75 91,41 0,00
42 (2V40) Valeria 2 Sabine Strohmaier AUT 22920375 12,00 80,90 0,00
43 (1364) Jilko Van Den Bosrand Georg Hladik AUT 20230364 12,25 81,04 0,00
44 () Bognár Arnold Kajtar Akos HUN 12,75 83,06 0,00
Ausschluss (A948) Miss Merilyn Beate Steiner AUT 11000001 0,00 83,06 0,00
Ausschluss (1I60) Fanatiker VH Dingeshof Alexandra Steiner AUT 10640052 0,00 83,06 0,00

Bewerb: 4, Standardspringprüfung 135,00 Klasse M Starter 38

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (9U83) Baloubet by Etl Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 58,19 0,00
2 Ja (2U49) Askaban 15 Dieter Köfler AUT 50240021 0,00 60,05 0,00
3 Ja (3C35) Chester 24 Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 60,91 0,00
4 Ja (2V99) Narumol B Matthias Atzmüller AUT 62820073 0,00 61,27 0,00
5 Ja (0587) Cliffon Sascha Kainz AUT 27940018 0,00 63,35 0,00
6 Ja (1V75) Coleur Blue Matthias Raisch AUT 63490014 0,00 63,62 0,00
7 Ja (3D73) Casento Sascha Kainz AUT 27940018 0,00 64,21 0,00
8 Ja (5J75) Calme P Nina Brand AUT 22560109 0,00 66,58 0,00
9 Ja (2342) Commander 5 Lea­Florentina Kohl AUT 63490011 0,00 66,60 0,00
10 Ja (2H45) Quanta 13 Franz Steinwandtner AUT 30160304 0,00 67,45 0,00
11 (4A78) Be Check It Out Dieter Köfler AUT 50240021 0,00 68,13 0,00
12 (1H78) Hero B Julia Schönhuber AUT 50210817 0,00 69,84 0,00
13 (3R07) Cassius Clay be B Romana Hartl AUT 62820004 0,00 74,36 0,00
14 (2371) Chester Blue Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 0,00 74,37 0,00
15 (AMDJ) Couleur Royal Melissa Gallob AUT 50240515 0,00 74,54 0,00
16 (7738) Obora's Partano Georg Hladik AUT 20230364 0,00 74,93 0,00
17 (SMZ1) Centana JK Sarah Maria Zajicek AUT 73026860 1,75 82,31 0,00
18 (8H61) Magic 14 Matthias Raisch AUT 63490014 4,00 59,36 0,00
19 (1767) BG Cenna Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 4,00 62,31 0,00
20 (8B64) Orage D' Ete Franz Steinwandtner AUT 30160304 4,00 66,04 0,00
21 (4H55) Udo 45 Natalia Belova AUT 29030025 4,00 66,63 0,00
22 (1936) Obora's Can Can Romana Hartl AUT 62820004 4,00 68,47 0,00
23 (A610) Franzi 9 Alexandra Steiner AUT 10640052 4,00 69,50 0,00
24 (Q306) Quiz 10 Stefanie Bistan AUT 80350131 4,00 70,45 0,00
25 (AP33) Libelle 7 Alexandra Steiner AUT 10640052 4,00 71,40 0,00
26 (0629) Caballero 97 Peter Brauneis AUT 28181023 4,00 72,27 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
27 (1839) Obora's Sherbet Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 4,00 73,59 0,00
28 (2520) Contact Me's Jack Bianca Babanitz AUT 31470002 4,25 76,61 0,00
29 (4G43) Cascaro 2 Anna Markel (1999) AUT 20381707 4,50 77,34 0,00
30 (4C84) Nemissima Daniela Antes­Niederstrasser AUT 63720013 4,50 77,61 0,00
31 (1H85) Lanin 2 Melanie Riedl AUT 29510049 7,25 88,38 0,00
32 (2M65) Fioletta 6 Markus Saurugg AUT 42010001 8,00 65,86 0,00
33 (2B62) Quantus 12 Sigrid Forstinger AUT 63490017 8,00 67,40 0,00
34 () Bognár Arnold Kajtar Akos HUN 8,00 68,81 0,00
35 (2K61) Chap B Matthias Atzmüller AUT 62820073 8,50 77,38 0,00
36 (3E95) Girroco Julia Schönhuber AUT 50210817 8,75 78,86 0,00
37 (1661) Casinio P Nina Brand AUT 22560109 12,00 64,78 0,00
38 (2E79) Clarima Romana Hartl AUT 62820004 12,00 75,64 0,00

Bewerb: 5, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 31

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (1U32) Jayko Birgit Schmidt AUT 29030077 0,00 0,00 0,00
Ja (4P31) Pjango Marion Drapela­Pasching AUT 26920045 0,00 0,00 0,00
Ja (2R23) Marko AMB Tanja Hladik AUT 28210018 0,00 0,00 0,00
Ja (1848) Fleuresse Sarah Louise Kermer AUT 30750335 0,00 0,00 0,00
Ja (1D64) Maximus S 2 Karin Schwarz AUT 25220042 0,00 0,00 0,00
Ja (0782) Kanntago Alexandra Steiner AUT 10640052 0,00 0,00 0,00
Ja (1X23) Kapitany 6 Catherina Goshtai (2002) AUT 23410013 0,00 0,00 0,00
Ja (CHEN) Chen Lu Marlis Schellenbauer (2001) AUT 21980004 0,00 0,00 0,00

(2S12) Cera Fein 2 Ramona Rauch AUT 10870006 4,00 0,00 0,00
Ja (AX96) Barney 9 Viktoria Lang AUT 30061062 0,00 0,00 0,00

(2L57) Sarpedon Katharina Vilimsky (2000) AUT 26160170 4,00 0,00 0,00
Ja () Bognár Silforfee Simon Claudia HUN 0,00 0,00 0,00

() Caruso Anna Gollubits (2006) AUT 29030134 0,75 0,00 0,00
Ja (1089) Wulfenia Lucie Balharkova CZE 0,00 0,00 0,00
Ja (0978) Gioella Nora Poschalko AUT 29030073 0,00 0,00 0,00
Ja (3616) Esben Birgit Schmidt AUT 29030077 0,00 0,00 0,00

() Kaori B. Kajtar Akos HUN 0,50 0,00 0,00
Ja (5179) Darcy F Sarah Maria Zajicek AUT 73026860 0,00 0,00 0,00
Ja (5208) Rio de Janeiro Z Victoria Zowa AUT 23690010 0,00 0,00 0,00

(4N13) Cleopatra 23 Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 6,50 0,00 0,00
Ja (5824) Cornet P Nina Brand AUT 22560109 0,00 0,00 0,00

() Q­ Sáripuszta Merlin Gabor Szavay HUN 23,00 0,00 0,00
(0678) Rivale des Peupliers Elisabeth Klein AUT 10011884 0,25 0,00 0,00

Ja (A747) Calino G Tanja Hladik AUT 28210018 0,00 0,00 0,00
(AY02) Corlano Lex Janina Hetfleis AUT 10420002 7,00 0,00 0,00
(AB15) Google von OberweidenErich Konlechner AUT 21270008 6,75 0,00 0,00
(4P22) Chica del Dia 2 Julia Gross AUT 26780117 7,00 0,00 0,00
(4759) Casamiento Maria Schöfmann AUT 10040277 4,00 0,00 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(PG39) Nepomuk N Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 5,50 0,00 0,00

Ausschluss (4V79) Sherlock Juwit Holmes Loana Reitner (2003) AUT 24100322 0,00 0,00 0,00
Ausschluss (1S56) Cohiba Royal Nina Brand (2003) AUT 22560109 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 6, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Demóna Nagy András HUN 7,60 83,19 0,00
2 Ja () Párizs Nagy András HUN 7,50 81,63 0,00
3 Ja () Q­Sáripuszta Mylady Gabor Szavay HUN 6,00 86,55 0,00

Bewerb: 6, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1U02) A kind of magic 4 Julia Schönhuber AUT 50210817 8,80 72,19 0,00
2 Ja (0768) Bella e impossibile BBA Bianca Babanitz AUT 31470002 8,20 74,11 0,00
3 Ja (5824) Cornet P Nina Brand AUT 22560109 8,00 79,55 0,00
3 Ja (AU96) Staletto ZGE Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 8,00 79,84 0,00
5 Ja () Alina Julia Schönhuber AUT 50210817 7,50 71,85 0,00
6 Ja (AY75) Castello 7 Nicole Etl (2005) AUT 30130083 7,30 78,15 0,00
7 (AX96) Barney 9 Viktoria Lang AUT 30061062 6,70 73,90 0,00
7 (4S78) Riegerbau's Grace Katrin Höfler AUT 42010254 6,70 74,18 0,00
9 (1U32) Jayko Birgit Schmidt AUT 29030077 6,50 73,94 0,00
9 (0782) Kanntago Alexandra Steiner AUT 10640052 6,50 71,00 0,00
11 () Csongor Kajtar Akos HUN 6,10 85,80 0,00
12 (4P31) Pjango Marion Drapela­Pasching AUT 26920045 0,00 0,00 0,00
12 (AY02) Corlano Lex Janina Hetfleis AUT 10420002 0,00 0,00 0,00
12 (0695) LL Cool Jay Andreas Teickner AUT 50140548 0,00 0,00 0,00
Disqualifiziert () Lilly Eszter Nemeth HUN 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1X23) Kapitany 6 Catherina Goshtai (2002) AUT 23410013 0,00 60,69 0,00
2 Ja (4H09) Färberhof's Cleo Andrea Schmied (1999) AUT 22560503 0,00 60,93 0,00
3 Ja (1G76) Obora's Lawadel Sarah Vanessa Simek (2007) AUT 10950008 0,00 62,63 0,00
4 Ja (4951) Chand'elle Lisamaria Takats (2002) AUT 30440202 0,00 69,47 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
5 Ja (P149) Donit Amelie Bitzan (2005) AUT 23410026 0,00 70,16 0,00
6 (CW16) Royal Flash CW Chiara Wölfer (2002) AUT 24100292 0,00 73,28 0,00
7 (AL61) Touch Me K Carola Rudolph AUT 31470017 0,00 73,33 0,00
7 (8380) Parcival Z Lucie Balharkova CZE 0,00 73,33 0,00
9 (A308) Clooney 7 Isabella Hamberger AUT 10012055 0,00 75,08 0,00
10 (4H83) L'Espoir de L'avenir Sandra Marek (2005) AUT 29030143 0,00 78,51 0,00
11 (0328) Nagee D'Ha Magdalena Merbaul AUT 23410019 4,00 66,72 0,00
12 (AMTY) Lucky Luke 29 Leonie Leberbauer (2005) AUT 10870016 8,00 68,31 0,00
13 () Camilla Anna Ury HUN 8,00 71,33 0,00
14 (PC02) Carovin Royal Leonie Bitzan (2005) AUT 23410033 8,00 81,75 0,00
15 (1089) Wulfenia Lucie Balharkova CZE 9,25 86,96 0,00
Ausschluss (3227) Chadane Z Anna Schablauer AUT 23410018 0,00 86,96 0,00
Ausschluss () Caruso Anna Gollubits AUT 29030134 0,00 86,96 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 34

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3301) Eddy E Constantin Bayer (2003) AUT 29030048 0,00 62,02 0,00
2 Ja (A537) Supersize K Ulrike Sterrer AUT 21270083 0,00 62,11 0,00
3 Ja (3H00) Aston Des Cinq Chenes Tobias Kahl AUT 23990017 0,00 63,90 0,00
4 Ja (P316) Chupa Chups Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 0,00 64,16 0,00
5 Ja (4N12) Jon 3 Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 0,00 66,13 0,00
6 Ja (4283) Wickie 3 Maria Wolflehner (1999) AUT 21270101 0,00 66,98 0,00
7 Ja (2T78) Katrona Pia Rauchenwald AUT 29030024 0,00 67,10 0,00
8 Ja (A210) Jallmea Alfred Fischer AUT 21680006 0,00 67,45 0,00
8 Ja (4A01) Campino Royal Julia Vidmar (1999) AUT 21680167 0,00 71,61 0,00
9 Ja (AY75) Castello 7 Nicole Etl (2005) AUT 30130083 0,00 75,88 0,00
10 (1111) Cindy Crawford 5 Claudia Neumann­Ungersböck AUT 24760108 0,00 77,02 0,00
10 (4P83) Cirobantos W Gini Pirker AUT 24100320 0,00 73,04 0,00
11 () Casallina Barbara Aranyi HUN 42010314 0,00 77,84 0,00
12 (4P69) Holala de Vy Sascha Kainz AUT 27940018 0,00 75,91 0,00
12 (2F32) Albano du Jardin Benedikt Lauck AUT 30440099 4,00 66,52 0,00
13 (A855) Chinchilla H Melanie Runtsch AUT 22530107 4,00 68,90 0,00
14 (2740) Faxe 3 Maria Wolflehner (1999) AUT 21270101 4,00 71,63 0,00
15 (3F47) Lord Lennox 2 Cornelia Fischer AUT 10700004 4,00 75,74 0,00
16 (2F91) Obora's All Star Stefan Lazar AUT 21960095 4,00 78,28 0,00
17 () Kaori B. Kajtar Akos HUN 4,00 80,30 0,00
17 (4R37) Gamble 2 Markus Saurugg AUT 42010001 4,00 71,26 0,00
18 () Cool Heart Peter Schalkhammer HUN 4,00 81,24 0,00
19 (0695) LL Cool Jay Andreas Teickner AUT 50140548 4,75 84,16 0,00
20 () Bognár Silforfee Simon Claudia HUN 8,00 72,40 0,00
21 (2276) Obora's La Paloma Cornelia Fischer AUT 10700004 9,25 102,65 0,00
22 () P­Sáripuszta Lugano Gabor Szavay HUN 4,00 80,81 0,00
22 (4N13) Cleopatra 23 Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 9,50 87,27 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
23 (0029) Armando 4 Kerstin Fraisl AUT 21680168 10,75 92,57 0,00
24 (2K55) Cooper Sabrina Muhr AUT 10860020 16,75 100,66 0,00
25 (2T20) Murdoch AMB Hana Wiener AUT 20750425 17,00 101,89 0,00
26 (PG39) Nepomuk N Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 22,25 122,05 0,00
27 (0678) Rivale des Peupliers Elisabeth Klein AUT 10011884 23,00 109,50 0,00
28 (3616) Esben Birgit Schmidt AUT 29030077 27,25 126,58 0,00
Ausschluss (2E07) Cash de Brecey Anna Praunseis AUT 30440168 0,00 126,58 0,00

Bewerb: 8, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1G76) Obora's Lawadel Sarah Vanessa Simek (2007) AUT 10950008 0,00 61,87 0,00
2 Ja (1943) Comet III Emilie Spranz (2005) AUT 29030084 0,00 75,98 0,00
3 (4H09) Färberhof's Cleo Andrea Schmied (1999) AUT 22560503 4,00 61,93 0,00
4 (2R27) Corde Blanche Michael Kocner AUT 20381576 4,00 70,97 0,00
5 (A308) Clooney 7 Isabella Hamberger AUT 10012055 4,00 76,82 0,00
6 (0328) Nagee D'Ha Magdalena Merbaul AUT 23410019 12,00 64,48 0,00
Ausschluss (A628) Captain Morgan 4 Larissa Matula AUT 28400385 0,00 64,48 0,00
Ausschluss (3227) Chadane Z Anna Schablauer AUT 23410018 0,00 64,48 0,00

Bewerb: 8, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 36

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (8C38) Vienna XII Dagmar Wallenko AUT 43790066 0,00 61,67 0,00
2 Ja () Dalli Dalli Gregor Schefczyk GER 0,00 62,08 0,00
3 Ja (9S80) Zatino Clara Praunseis (2004) AUT 30440171 0,00 64,47 0,00
4 Ja (AG66) Lady Lordana Nicole Etl (2005) AUT 30130083 0,00 64,84 0,00
5 Ja (4625) Cassis Royal 3 Andrea Reither AUT 21980001 0,00 66,41 0,00
6 Ja (2276) Obora's La Paloma Cornelia Fischer AUT 10700004 0,00 73,34 0,00
7 Ja () Bognár A Látó Kajtar Akos HUN 0,00 74,80 0,00
8 Ja (4S78) Riegerbau's Grace Katrin Höfler AUT 42010254 0,00 75,88 0,00
9 Ja () Cool Heart Peter Schalkhammer HUN 1,00 81,28 0,00
10 () Csongor Kajtar Akos HUN 1,75 84,10 0,00
11 (3301) Eddy E Constantin Bayer (2003) AUT 29030048 4,00 57,95 0,00
12 () Vafliko Gregor Schefczyk GER 4,00 60,26 0,00
13 (3H00) Aston Des Cinq Chenes Tobias Kahl AUT 23990017 4,00 64,84 0,00
13 (A210) Jallmea Alfred Fischer AUT 21680006 4,00 62,29 0,00
14 (0276) Brazia du Linon Clara Praunseis (2004) AUT 30440171 4,00 67,78 0,00
15 () Bolensky Peter Schalkhammer HUN 4,00 69,63 0,00
16 (4A01) Campino Royal Julia Vidmar (1999) AUT 21680167 4,00 69,76 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
17 () Casallina Barbara Aranyi HUN 42010314 4,00 72,34 0,00
18 (3T73) Suprise White Angelina Krüger (1998) AUT 23990001 4,00 72,51 0,00
18 (AM58) Antares N Andreas Gorton­Hülgerth AUT 42650001 4,00 71,50 0,00
19 (2E46) Jada 2 Melanie Graf AUT 29030138 4,00 73,49 0,00
20 (1341) WS Sinn Fein Marlis Schellenbauer (2001) AUT 21980004 4,00 73,97 0,00
21 (1S52) Cool'n Handsome Andrea Reither AUT 21980001 4,00 77,60 0,00
22 (AN04) Life is Life 2 Paulina Stift (2001) AUT 29030063 4,75 80,40 0,00
23 (P316) Chupa Chups Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 8,00 69,53 0,00
24 () Sáripuszta Kökény Gabor Szavay HUN 4,25 78,24 0,00
24 (4U91) Cenith Francesca Wink (2002) AUT 29030136 8,00 72,12 0,00
25 (1P88) Timpex Faustus Nicole Kerschner AUT 29720034 8,75 80,27 0,00
25 (2953) Shooting Brake Daniela Antes­Niederstrasser AUT 63720013 8,75 80,27 0,00
26 (4R37) Gamble 2 Markus Saurugg AUT 42010001 6,50 87,83 0,00
27 (3F47) Lord Lennox 2 Cornelia Fischer AUT 10700004 9,75 100,70 0,00
28 (2F91) Obora's All Star Stefan Lazar AUT 21960095 10,50 103,06 0,00
29 (3G56) Cool Running 4 Andreas Gorton­Hülgerth AUT 42650001 8,00 73,17 0,00
29 (A855) Chinchilla H Melanie Runtsch AUT 22530107 11,00 89,71 0,00
30 (4N12) Jon 3 Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 16,00 93,34 0,00
Ausschluss (0029) Armando 4 Kerstin Fraisl AUT 21680168 0,00 93,34 0,00

Bewerb: 9, Pony Stilspringprüfung 85,00 Klasse E Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (P615) Abbeygrey Poppy Nil Soyer (2005) AUT 23410003 7,30 63,33 0,00
2 (PB46) Domino K Lena Kampichler (2008) AUT 29180037 6,00 70,61 0,00
3 (H741) Wonderboy Weltino Birgit Sturm AUT 29950001 5,20 71,16 0,00
Ausschluss (PG39) Nepomuk N Stella Stift AUT 25880008 0,00 71,16 0,00

Bewerb: 10, Springreiterbewerb 95,00 Klasse lzf Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AN47) Coeur de Leon Sarah Eder AUT 29180026 7,50 78,86 0,00
2 Ja (3F73) Apollo M Pia Neufellner (2003) AUT 28400336 7,30 69,59 0,00
3 (PB46) Domino K Lena Kampichler (2008) AUT 29180037 6,30 64,69 0,00
4 (0524) Diva 25 Camilla Lindtner AUT 29720067 5,70 69,08 0,00
Ausschluss (1013) All my Hope WL Lena Wagner AUT 21560025 0,00 69,08 0,00
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Bewerb: 11, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 26

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
() Q­ Sáripuszta Merlin Gabor Szavay HUN 8,00 0,00 0,00
(0782) Kanntago Alexandra Steiner AUT 10640052 4,00 0,00 0,00

Ja (5531) Alabama 2 Sophie Züger (2004) AUT 30440166 0,00 0,00 0,00
Ja (4759) Casamiento Maria Schöfmann AUT 10040277 0,00 0,00 0,00
Ja (1A03) Carrigeen Jack Beate Steiner AUT 11000001 0,00 0,00 0,00
Ja (1089) Wulfenia Lucie Balharkova CZE 0,00 0,00 0,00
Ja () Caruso Anna Gollubits (2006) AUT 29030134 0,00 0,00 0,00

(A681) Caliente Franziska Hinkel (2000) AUT 24100323 7,25 0,00 0,00
(4P22) Chica del Dia 2 Julia Gross AUT 26780117 8,00 0,00 0,00
(5208) Rio de Janeiro Z Victoria Zowa AUT 23690010 4,00 0,00 0,00
(1149) Fenne Gonda Lea Hirscher (2007) AUT 29950059 4,00 0,00 0,00

Ja (AC43) Coconut Girl S Alexander Sponer (2007) AUT 10950012 0,00 0,00 0,00
(2L57) Sarpedon Katharina Vilimsky (2000) AUT 26160170 4,00 0,00 0,00
(0695) LL Cool Jay Andreas Teickner AUT 50140548 4,25 0,00 0,00
(AB15) Google von OberweidenErich Konlechner AUT 21270008 1,50 0,00 0,00
(AH11) Samarano HZ Denise Ellinger AUT 10870007 7,25 0,00 0,00
(H741) Wonderboy Weltino Birgit Sturm AUT 29950001 24,00 0,00 0,00
(4N13) Cleopatra 23 Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 9,00 0,00 0,00
(EK02) Darbujan Bono Eloise Kubat (2006) AUT 22920363 8,00 0,00 0,00
(2M22) Call me California Barbara Sponer AUT 10950013 13,50 0,00 0,00
(AE06) Obora's Jimboo Antonia Weber (2001) AUT 24100236 8,00 0,00 0,00
(4F60) Outcoming History MW Mathias Witzmann (1998) AUT 22920383 8,75 0,00 0,00

Ja (4P31) Pjango Marion Drapela­Pasching AUT 26920045 0,00 0,00 0,00
Ja (0678) Rivale des Peupliers Elisabeth Klein AUT 10011884 0,00 0,00 0,00
Ja (1X23) Kapitany 6 Catherina Goshtai (2002) AUT 23410013 0,00 0,00 0,00

Ausschluss (4V79) Sherlock Juwit Holmes Loana Reitner (2002) AUT 24100322 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 12, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1X23) Kapitany 6 Catherina Goshtai (2002) AUT 23410013 0,00 60,87 0,00
2 Ja (1G76) Obora's Lawadel Sarah Vanessa Simek (2007) AUT 10950008 0,00 66,04 0,00
3 Ja (2S19) Sazarona Julia Horvath (2002) AUT 30210197 0,00 66,25 0,00
4 Ja (P149) Donit Amelie Bitzan (2005) AUT 23410026 0,00 67,11 0,00
5 Ja (4H83) L'Espoir de L'avenir Sandra Marek (2005) AUT 29030143 0,00 74,96 0,00
6 Ja (P316) Chupa Chups Zoe Hackenberg (2004) AUT 28001621 0,00 75,59 0,00
7 Ja (A308) Clooney 7 Isabella Hamberger AUT 10012055 0,00 83,04 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
8 (4H09) Färberhof's Cleo Andrea Schmied (1999) AUT 22560503 4,00 60,57 0,00
9 (AL61) Touch Me K Carola Rudolph AUT 31470017 4,00 76,80 0,00
10 (1D64) Maximus S 2 Karin Schwarz AUT 25220042 4,00 77,64 0,00
11 (A628) Captain Morgan 4 Larissa Matula (2002) AUT 28400385 4,00 77,66 0,00
12 (EK02) Darbujan Bono Eloise Kubat (2006) AUT 22920363 4,00 83,85 0,00
13 (3227) Chadane Z Anna Schablauer (2001) AUT 23410018 4,75 87,91 0,00
14 (AC43) Coconut Girl S Barbara Sponer AUT 10950013 5,50 90,05 0,00
15 (AMTY) Lucky Luke 29 Leonie Leberbauer (2005) AUT 10870016 13,25 89,88 0,00
16 (P615) Abbeygrey Poppy Nil Soyer (2005) AUT 23410003 17,00 104,45 0,00
17 (PC02) Carovin Royal Leonie Bitzan (2005) AUT 23410033 17,50 90,60 0,00

Bewerb: 12, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 41

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Demóna Nagy András HUN 0,00 63,69 0,00
2 Ja (2K55) Cooper Sabrina Muhr AUT 10860020 0,00 64,06 0,00
3 Ja (AU58) Cisplatin Janina Hetfleis AUT 10420002 0,00 64,85 0,00
4 Ja (A537) Supersize K Ulrike Sterrer AUT 21270083 0,00 65,67 0,00
5 Ja () Párizs Nagy András HUN 0,00 65,92 0,00
6 Ja (2740) Faxe 3 Maria Wolflehner (1999) AUT 21270101 0,00 69,83 0,00
7 Ja () Bognár Silforfee Simon Claudia HUN 0,00 71,63 0,00
8 Ja (4N12) Jon 3 Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 0,00 71,64 0,00
9 Ja (1597) Topaze D'Hammer Benedikt Lauck AUT 30440099 0,00 72,17 0,00
10 (0328) Nagee D'Ha Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 0,00 72,47 0,00
11 (0782) Kanntago Alexandra Steiner AUT 10640052 0,00 72,76 0,00
11 () Lilly Eszter Nemeth HUN 0,00 73,46 0,00
12 (AX96) Barney 9 Viktoria Lang AUT 30061062 0,00 74,56 0,00
13 (4N74) Gainesway Annika Walter AUT 22920316 0,00 76,37 0,00
14 (4P83) Cirobantos W Sandra Guo AUT 20230382 0,00 78,01 0,00
14 (5156) Chaccolino Michael Rösch jun. AUT 20060161 0,00 75,01 0,00
15 (1111) Cindy Crawford 5 Claudia Neumann­Ungersböck AUT 24760108 0,00 79,11 0,00
16 (5179) Darcy F Sarah Maria Zajicek AUT 73026860 0,00 82,68 0,00
16 (5824) Cornet P Nina Brand AUT 22560109 0,00 76,84 0,00
17 () Kaori B. Kajtar Akos HUN 0,00 84,72 0,00
18 (2T20) Murdoch AMB Hana Wiener AUT 20750425 0,25 85,56 0,00
19 (A747) Calino G Tanja Hladik AUT 28210018 4,00 67,76 0,00
20 () Q­Sáripuszta Mylady Gabor Szavay HUN 0,00 83,11 0,00
20 (CHEN) Chen Lu Marlis Schellenbauer (2001) AUT 21980004 4,00 69,72 0,00
21 (1U32) Jayko Birgit Schmidt AUT 29030077 4,00 72,34 0,00
22 () P­Sáripuszta Lugano Gabor Szavay HUN 0,00 84,99 0,00
22 (2R23) Marko AMB Tanja Hladik AUT 28210018 4,00 73,67 0,00
23 (1884) Coyack De Trebox Z Dana Simon AUT 10040438 4,00 74,56 0,00
24 (1V58) Coralle 44 Annika Walter AUT 22920316 4,00 77,34 0,00
25 (5531) Alabama 2 Sophie Züger (2004) AUT 30440166 4,00 77,54 0,00
CSN­B* Ebreichsdorf­Magna Racino28.06.2020 26.06.2020 20144 Seite 11



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
26 (4N13) Cleopatra 23 Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 5,00 88,36 0,00
27 (0695) LL Cool Jay Andreas Teickner AUT 50140548 5,25 89,05 0,00
28 (4283) Wickie 3 Maria Wolflehner (1999) AUT 21270101 6,75 95,09 0,00
29 (2S12) Cera Fein 2 Ramona Rauch AUT 10870006 8,00 77,59 0,00
30 (3616) Esben Birgit Schmidt AUT 29030077 9,50 90,01 0,00
31 (0029) Armando 4 Kerstin Fraisl AUT 21680168 11,00 96,41 0,00
32 (PG39) Nepomuk N Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 18,75 111,38 0,00
35 (1S56) Cohiba Royal Nina Brand AUT 22560109 8,50 102,98 0,00
39 (4V79) Sherlock Juwit Holmes Gini Pirker AUT 24100320 27,75 115,01 0,00
Ausschluss (4P31) Pjango Marion Drapela­Pasching AUT 26920045 0,00 115,01 0,00
Ausschluss (2T78) Katrona Pia Rauchenwald AUT 29030024 0,00 115,01 0,00

Bewerb: 13, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1G76) Obora's Lawadel Sarah Vanessa Simek (2007) AUT 10950008 0,00 63,91 0,00
2 Ja (CW16) Royal Flash CW Chiara Wölfer (2002) AUT 24100292 0,00 79,42 0,00
3 Ja (A308) Clooney 7 Isabella Hamberger AUT 10012055 0,00 79,92 0,00
4 Ja (2S19) Sazarona Julia Horvath (2002) AUT 30210197 4,00 69,05 0,00
5 Ja (2R27) Corde Blanche Michael Kocner AUT 20381576 4,00 74,23 0,00
6 Ja (4H09) Färberhof's Cleo Andrea Schmied (1999) AUT 22560503 4,00 75,09 0,00
7 Ja () Camilla Anna Ury HUN 4,00 76,37 0,00
8 (4951) Chand'elle Lisamaria Takats (2002) AUT 30440202 8,00 72,07 0,00
9 (3227) Chadane Z Anna Schablauer (2001) AUT 23410018 8,00 74,09 0,00
10 (A628) Captain Morgan 4 Larissa Matula (2002) AUT 28400385 8,00 82,47 0,00
11 (AMTY) Lucky Luke 29 Leonie Leberbauer (2005) AUT 10870016 8,00 84,84 0,00
12 (4H83) L'Espoir de L'avenir Sandra Marek (2005) AUT 29030143 9,00 92,07 0,00
13 (P149) Donit Amelie Bitzan (2005) AUT 23410026 19,75 103,84 0,00
Ausschluss (PC02) Carovin Royal Leonie Bitzan (2005) AUT 23410033 0,00 103,84 0,00
Ausschluss (8380) Parcival Z Lucie Balharkova (2005) CZE 0,00 103,84 0,00

Bewerb: 13, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 39

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3301) Eddy E Constantin Bayer (2003) AUT 29030048 0,00 59,64 0,00
2 Ja (PX79) Caiseal Boy Sophie Pollak (2003) AUT 29030066 0,00 62,37 0,00
3 Ja () Dalli Dalli Gregor Schefczyk GER 0,00 64,76 0,00
4 Ja () Vafliko Gregor Schefczyk GER 0,00 65,00 0,00
5 Ja (AM3Q) Championesse H Melanie Runtsch AUT 22530107 0,00 66,48 0,00
6 Ja (3H00) Aston Des Cinq Chenes Tobias Kahl AUT 23990017 0,00 68,73 0,00

CSN­B* Ebreichsdorf­Magna Racino28.06.2020 26.06.2020 20144 Seite 12



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
7 Ja (5348) Imaginary Josefina Goess­Saurau AUT 31200004 0,00 71,43 0,00
7 Ja (4S78) Riegerbau's Grace Katrin Höfler AUT 42010254 0,00 73,03 0,00
8 Ja (AT61) Calica Victoria Zowa AUT 23690010 0,00 73,71 0,00
8 Ja (1F71) Clarima 3 Susanne Kresch AUT 43290005 0,00 71,44 0,00
9 Ja (4A01) Campino Royal Julia Vidmar (1999) AUT 21680167 0,00 77,90 0,00
10 Ja () Bolensky Peter Schalkhammer HUN 0,00 78,37 0,00
10 Ja (4P69) Holala de Vy Sascha Kainz AUT 27940018 0,00 73,50 0,00
11 Ja (4U91) Cenith Francesca Wink (2002) AUT 29030136 0,00 78,78 0,00
12 (5264) Edwina P Simone Plank AUT 29470002 0,00 75,23 0,00
12 () Lilly Eszter Nemeth HUN 0,00 79,21 0,00
13 (4R37) Gamble 2 Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 75,58 0,00
13 (A995) Savanna 7 Daniele Piana AUT 40281333 0,00 80,25 0,00
14 (2F91) Obora's All Star Stefan Lazar AUT 21960095 0,00 81,25 0,00
15 (AN04) Life is Life 2 Paulina Stift (2001) AUT 29030063 0,00 84,91 0,00
16 () Bognár A Látó Kajtar Akos HUN 0,00 88,48 0,00
17 (AU58) Cisplatin Janina Hetfleis AUT 10420002 4,00 66,89 0,00
18 (AU96) Staletto ZGE Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 0,00 79,25 0,00
18 (GOLD) Goldstrike Beate Steiner AUT 11000001 4,00 71,16 0,00
19 (1884) Coyack De Trebox Z Dana Simon AUT 10040438 4,00 74,08 0,00
20 (AG96) HB Santos Katrin Kettner (2006) AUT 30210192 4,00 76,67 0,00
21 () Sáripuszta Kökény Gabor Szavay HUN 0,00 84,47 0,00
21 (3F47) Lord Lennox 2 Cornelia Fischer AUT 10700004 4,00 77,74 0,00
22 (4N12) Jon 3 Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 4,00 77,86 0,00
23 (2276) Obora's La Paloma Cornelia Fischer AUT 10700004 4,00 81,17 0,00
24 (2953) Shooting Brake Daniela Antes­Niederstrasser AUT 63720013 4,00 86,33 0,00
25 (4N74) Gainesway Annika Walter AUT 22920316 8,00 77,15 0,00
26 (0029) Armando 4 Kerstin Fraisl AUT 21680168 8,00 81,41 0,00
27 () Cool Heart Peter Schalkhammer HUN 22,75 115,58 0,00
28 () Csongor Kajtar Akos HUN 27,25 149,07 0,00
30 (3G56) Cool Running 4 Andreas Gorton­Hülgerth AUT 42650001 4,00 80,92 0,00
33 (AM58) Antares N Andreas Gorton­Hülgerth AUT 42650001 8,00 76,88 0,00
Ausschluss (1P88) Timpex Faustus Nicole Kerschner AUT 29720034 0,00 76,88 0,00
Ausschluss (P316) Chupa Chups Adina Neuretter AUT 23410002 0,00 76,88 0,00

Bewerb: 14, Standardspringprüfung 120,00 Klasse L Starter 37

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (9S80) Zatino Clara Praunseis (2004) AUT 30440171 0,00 63,72 0,00
2 Ja (AMUJ) Chiara B Barbara Kraus AUT 10361077 0,00 65,75 0,00
3 Ja (1L30) Qidam des Pres Sophie Züger (2004) AUT 30440166 0,00 67,51 0,00
3 Ja (1K36) Chin China Sonja Schutting AUT 43290002 0,00 65,76 0,00
4 Ja (2H79) Ubiche de Monflix Anna Praunseis (2003) AUT 30440168 0,00 67,97 0,00
5 Ja (0328) Nagee D'Ha Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 0,00 70,74 0,00
6 Ja (3I62) Chapalino Herbert Paintner AUT 21680176 0,00 71,33 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
6 Ja (4A86) Siec Castillo Josefina Goess­Saurau AUT 31200004 0,00 68,35 0,00
7 Ja (AH32) Vegas van Abrek Erwin Kerbl AUT 10361015 0,00 73,68 0,00
8 Ja () Bognár A Látó Kajtar Akos HUN 0,00 77,46 0,00
9 Ja (4Y95) Mine That Bird Josefina Goess­Saurau AUT 31200004 0,00 71,70 0,00
9 Ja (A995) Savanna 7 Daniele Piana AUT 40281333 0,00 77,96 0,00
10 Ja (8N52) Fairplay van de SchranshoeveFiona Hönigschnabl AUT 20100092 0,00 78,46 0,00
11 (AG96) HB Santos Katrin Kettner (2006) AUT 30210192 0,00 79,83 0,00
12 () Giada die Montefiridolfi Gregor Schefczyk GER 4,00 65,66 0,00
13 (2G39) Antara 2 Nicole Berner (1999) AUT 42000096 4,00 66,81 0,00
13 (4V52) Zidane 7 Matthias Raisch AUT 63490014 0,00 77,99 0,00
14 (PG78) Florian 26 David Gorton­Hülgerth (2005) AUT 42650200 4,00 66,89 0,00
14 (AU96) Staletto ZGE Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 0,00 78,32 0,00
15 (1V58) Coralle 44 Annika Walter AUT 22920316 4,00 77,67 0,00
16 () Casallina Barbara Aranyi HUN 42010314 4,00 81,37 0,00
16 (1629) Ombre VV Stefanie Bistan AUT 80350131 0,00 79,76 0,00
17 (1S52) Cool'n Handsome Andrea Reither AUT 21980001 4,50 84,61 0,00
18 (1375) Chaqino Sigrid Forstinger AUT 63490017 6,00 90,03 0,00
19 (A707) Gentile Gudrun Gorton­Hülgerth AUT 42650002 8,00 63,98 0,00
20 (2276) Obora's La Paloma Cornelia Fischer AUT 10700004 8,00 77,63 0,00
21 (1P88) Timpex Faustus Nicole Kerschner AUT 29720034 8,75 85,28 0,00
21 (1F71) Clarima 3 Susanne Kresch AUT 43290005 4,00 72,41 0,00
22 (0276) Brazia du Linon Clara Praunseis (2004) AUT 30440171 12,00 64,92 0,00
22 (0768) Bella e impossibile BBA Bianca Babanitz AUT 31470002 4,00 72,53 0,00
23 (3F47) Lord Lennox 2 Cornelia Fischer AUT 10700004 15,00 94,97 0,00
31 (A210) Jallmea Alfred Fischer AUT 21680006 12,00 72,21 0,00
32 (4234) Valerino Susanne Kresch AUT 43290005 12,75 101,54 0,00
Ausschluss (AA15) Toffifee von OberweidenErich Konlechner AUT 21270008 0,00 101,54 0,00
Ausschluss (2E46) Jada 2 Melanie Graf AUT 29030138 0,00 101,54 0,00
Ausschluss (1X63) Priboy 2 Franz Auer AUT 28050001 0,00 101,54 0,00
Ausschluss (A394) Candid B Barbara Kraus AUT 10361077 0,00 101,54 0,00

Bewerb: 15, 2­Phasenspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 45

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0243) La Cross Josefina Goess­Saurau AUT 31200004 0,00 40,04 1,00
2 Ja (1P09) Balvini Stefan Laditsch AUT 31060025 0,00 40,59 1,00
3 Ja (1K36) Chin China Sonja Schutting AUT 43290002 0,00 42,11 1,00
4 Ja (0947) Esprit 39 David Gorton­Hülgerth (2005) AUT 42650200 0,00 42,20 1,00
5 Ja (4L37) Nia Pia R Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 42,49 1,00
6 Ja (2G39) Antara 2 Nicole Berner (1999) AUT 42000096 0,00 42,92 1,00
7 Ja (4T69) Chilli Tangelina Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 43,09 1,00
8 Ja (1341) WS Sinn Fein Marlis Schellenbauer (2001) AUT 21980004 0,00 45,50 1,00
9 Ja (1M27) Levistos Lieschen Ulrike Cipps AUT 24100230 0,00 45,64 1,00
10 Ja (2P86) Baloub Dieter Köfler AUT 50240021 0,00 45,65 1,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
11 Ja (1H18) Calvary Du Seigneur Michael Seletzky AUT 29030074 0,00 46,10 1,00
12 Ja (4A30) Candida 4 Nina Aichbichler (1998) AUT 50240486 0,00 46,74 1,00
13 (1I60) Fanatiker VH Dingeshof Alexandra Steiner AUT 10640052 0,00 48,22 1,00
14 (3E95) Girroco Julia Schönhuber AUT 50210817 0,00 51,65 1,00
15 (0236) Kanada De Vy Z Sascha Kainz AUT 27940018 0,00 53,05 1,00
16 (8C38) Vienna XII Dagmar Wallenko AUT 43790066 4,00 43,64 1,00
17 (4608) Chicky Micky 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 4,00 48,22 1,00
18 () Qualle 2 Christine Rudolph GER 4,00 48,23 1,00
19 (0446) Champion 119 Alexander Wagner AUT 31470001 4,00 50,13 1,00
20 (1788) Geraldine 5 Alfred Stöger AUT 20750119 4,00 50,51 1,00
21 (4473) Flashback 2 Alexey Tyushkevich AUT 29030078 4,00 50,66 1,00
23 (2D08) Quibell PJ Sophia Billeth AUT 24100290 4,00 47,41 0,00
24 (1661) Casinio P Nina Brand AUT 22560109 4,00 48,04 0,00
25 (AH32) Vegas van Abrek Erwin Kerbl AUT 10361015 4,00 49,07 0,00
26 (2X02) Cassin Richard Grün (1999) AUT 26910143 4,00 49,83 0,00
27 (4S63) Geyer's Con Air Heinrich Geyer AUT 26910008 4,00 50,01 0,00
28 (2V40) Valeria 2 Sabine Strohmaier AUT 22920375 4,00 50,05 0,00
29 (3I53) Barmenia Matthias Raisch AUT 63490014 4,00 50,22 0,00
30 (2M66) Stacorado II Markus Saurugg AUT 42010001 4,00 53,77 0,00
31 (1G80) Cris Ask Alexander Wagner AUT 31470001 4,25 55,54 0,00
32 (1X63) Priboy 2 Franz Auer AUT 28050001 5,50 60,81 0,00
33 (4625) Cassis Royal 3 Andrea Reither AUT 21980001 8,00 44,40 0,00
34 (4V52) Zidane 7 Matthias Raisch AUT 63490014 8,00 50,58 0,00
35 () Kahuna Fekete György HUN 8,25 55,30 0,00
36 (4234) Valerino Susanne Kresch AUT 43290005 11,25 67,84 0,00
37 (AU60) Arnie 2 Ulfried Trausner AUT 40060239 11,50 68,71 0,00
38 (9L59) Sweet Temptation Nicole Kerschner AUT 29720034 12,00 49,00 0,00
39 (2H27) Riegerbau's Alasca Katrin Höfler AUT 42010254 12,00 49,02 0,00
40 (A394) Candid B Barbara Kraus AUT 10361077 12,00 49,19 0,00
41 (1629) Ombre VV Stefanie Bistan AUT 80350131 12,00 52,42 0,00
42 (3T73) Suprise White Angelina Krüger (1998) AUT 23990001 16,75 57,14 0,00
43 (3G56) Cool Running 4 Andreas Gorton­Hülgerth AUT 42650001 18,25 63,65 0,00
44 (AM58) Antares N Andreas Gorton­Hülgerth AUT 42650001 24,00 52,27 0,00
45 (2953) Shooting Brake Daniela Antes­Niederstrasser AUT 63720013 26,25 63,87 0,00
Ausschluss (1U91) Carlina Charlotte Pichler AUT 29030032 0,00 63,87 0,00

Bewerb: 16, 2­Phasenspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 45

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2M65) Fioletta 6 Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 39,81 1,00
2 Ja (3V08) Sanovet's Paula Michael Rösch jun. AUT 20060161 0,00 39,97 1,00
3 Ja (AP33) Libelle 7 Alexandra Steiner AUT 10640052 0,00 41,04 1,00
4 Ja (1661) Casinio P Nina Brand AUT 22560109 0,00 41,90 1,00
5 Ja (AB45) Castro de la Bryere Sabine Seeburger­Schranz AUT 23730166 0,00 42,60 1,00
CSN­B* Ebreichsdorf­Magna Racino28.06.2020 26.06.2020 20144 Seite 15



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
6 Ja (0154) Mamamia's For Pleasure Kerstin Mohapp AUT 42010044 0,00 45,63 1,00
7 Ja (1B87) Kara Luna 2 Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 0,00 45,76 1,00
8 Ja (3R75) Cancaro Sabine Seeburger­Schranz AUT 23730166 0,00 46,76 1,00
9 Ja () F.Caycos Barbara Aranyi HUN 42010314 0,00 47,76 1,00
10 Ja (0430) Caranjo Z Alfred Stöger AUT 20750119 0,00 53,84 1,00
11 Ja (4B73) Little Foot 41 Andreas Kottner AUT 28181024 0,00 57,44 1,00
12 Ja (AL14) Pepper 9 Andreas Gorton­Hülgerth AUT 42650001 4,00 39,72 1,00
13 (2P87) Conmint Dieter Köfler AUT 50240021 4,00 43,46 1,00
14 (5102) Tomahawk Z Laura Lehner AUT 10640071 4,00 44,92 1,00
15 (2368) Drogba Anna Markel (1999) AUT 20381707 4,00 46,71 1,00
16 (1H41) Cuitero Romana Hartl AUT 62820004 4,00 48,08 1,00
17 (1X17) Shutterfly's Melody Simone Plank AUT 29470002 4,00 52,34 1,00
18 (0657) Pila Donna Alfred Fischer AUT 21680006 8,00 45,66 1,00
19 (2540) Cosimo 48 Natalia Belova AUT 29030025 8,00 45,79 1,00
20 (1E83) Benito 29 Sigrid Forstinger AUT 63490017 4,00 46,01 0,00
21 (1N30) Diana 86 Kerstin Mohapp AUT 42010044 4,00 46,11 0,00
22 (PG78) Florian 26 David Gorton­Hülgerth (2005) AUT 42650200 4,00 46,71 0,00
23 (AF44) Alcatraz M Alexandra Roßmann AUT 42340057 4,00 47,85 0,00
24 (4C91) Beach de Riverland Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 4,00 48,11 0,00
25 (4608) Chicky Micky 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 4,00 48,70 0,00
26 (1C73) Cuore Uno Johanna Trummer AUT 50240514 4,00 51,03 0,00
27 (2P93) Starrios Dieter Köfler AUT 50240021 4,00 51,05 0,00
28 () Qualle 2 Christine Rudolph GER 4,00 51,47 0,00
29 (3D42) Cedric 67 Franz Steinwandtner AUT 30160304 4,00 54,04 0,00
30 (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 28181023 4,25 55,37 0,00
31 (2M66) Stacorado II Markus Saurugg AUT 42010001 5,00 58,64 0,00
32 (9L59) Sweet Temptation Nicole Kerschner AUT 29720034 8,00 43,71 0,00
33 (4T69) Chilli Tangelina Bianca Babanitz AUT 31470002 8,00 44,65 0,00
34 (A707) Gentile Gudrun Gorton­Hülgerth AUT 42650002 8,00 44,71 0,00
35 (A948) Miss Merilyn Beate Steiner AUT 11000001 8,00 47,79 0,00
36 (1M29) Siobhan Dream of DiamondKatharina Schmidt­Gentner AUT 24100193 8,00 51,77 0,00
37 (4A76) Kash VH Exelhof Z Alfred Stöger AUT 20750119 8,00 53,17 0,00
38 (4A30) Candida 4 Nina Aichbichler (1998) AUT 50240486 8,00 53,99 0,00
39 (3T73) Suprise White Angelina Krüger (1998) AUT 23990001 8,25 55,46 0,00
40 (4X95) Nymphea VD DonkhoeveNatalia Belova AUT 29030025 11,25 67,26 0,00
41 (2D08) Quibell PJ Sophia Billeth AUT 24100290 12,00 47,95 0,00
42 (2V40) Valeria 2 Sabine Strohmaier AUT 22920375 15,75 69,05 0,00
Ausschluss (4V84) Beike Andreas Teickner AUT 50140548 0,00 69,05 0,00
Ausschluss (4M16) Novastar SV Z Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 69,05 0,00
Ausschluss (3440) Con Questa Beate Steiner AUT 11000001 0,00 69,05 0,00

Bewerb: 17, Risikospringprüfung 140,00 Klasse S Starter 45

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2U49) Askaban 15 Dieter Köfler AUT 50240021 15,00 56,02 0,00
2 Ja (4A78) Be Check It Out Dieter Köfler AUT 50240021 15,00 58,79 0,00
3 Ja (1228) Game DK Z Bianca Babanitz AUT 31470002 15,00 59,04 0,00
4 Ja (1V75) Coleur Blue Matthias Raisch AUT 63490014 15,00 59,53 0,00
5 Ja (3D73) Casento Sascha Kainz AUT 27940018 15,00 61,37 0,00
6 Ja (1M29) Siobhan Dream of DiamondKatharina Schmidt­Gentner AUT 24100193 15,00 65,52 0,00
7 Ja (1839) Obora's Sherbet Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 15,00 66,06 0,00
8 Ja (2H45) Quanta 13 Franz Steinwandtner AUT 30160304 15,00 66,35 0,00
9 Ja (Q306) Quiz 10 Stefanie Bistan AUT 80350131 15,00 66,79 0,00
10 Ja (AMDJ) Couleur Royal Melissa Gallob AUT 50240515 15,00 66,86 0,00
11 Ja (1936) Obora's Can Can Romana Hartl AUT 62820004 15,00 67,72 0,00
12 Ja (4H55) Udo 45 Natalia Belova AUT 29030025 15,00 68,07 0,00
13 (2B62) Quantus 12 Sigrid Forstinger AUT 63490017 15,00 69,01 0,00
14 (1364) Jilko Van Den Bosrand Georg Hladik AUT 20230364 15,00 69,67 0,00
15 (1565) Chaccolina Georg Hladik AUT 20230364 15,00 72,18 0,00
16 (3R07) Cassius Clay be B Romana Hartl AUT 62820004 15,00 72,51 0,00
17 (3C35) Chester 24 Markus Saurugg AUT 42010001 11,00 56,45 0,00
18 (4V39) Long Lankin Sascha Kainz AUT 27940018 11,00 56,79 0,00
19 (9U83) Baloubet by Etl Markus Saurugg AUT 42010001 11,00 58,69 0,00
20 (2H13) Barny 4 Matthias Atzmüller AUT 62820073 11,00 59,83 0,00
21 (3E95) Girroco Julia Schönhuber AUT 50210817 11,00 61,20 0,00
22 (2342) Commander 5 Lea­Florentina Kohl AUT 63490011 11,00 65,77 0,00
23 (1L15) Mercury 2 Natalia Belova AUT 29030025 11,00 65,94 0,00
24 (3L92) JCS Balou Franz Steinwandtner AUT 30160304 11,00 66,36 0,00
25 (2K61) Chap B Matthias Atzmüller AUT 62820073 11,00 67,27 0,00
26 (0629) Caballero 97 Peter Brauneis AUT 28181023 11,00 67,75 0,00
27 (2371) Chester Blue Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 11,00 68,29 0,00
28 (2115) Prinz Timmy Barbara Belousek AUT 10870001 11,00 69,63 0,00
29 (1H85) Lanin 2 Melanie Riedl AUT 29510049 11,00 72,94 0,00
30 (1H78) Hero B Julia Schönhuber AUT 50210817 7,00 62,77 0,00
31 (0947) Esprit 39 David Gorton­Hülgerth (2005) AUT 42650200 7,00 65,35 0,00
32 (4B18) Chacial Matthias Raisch AUT 63490014 7,00 67,00 0,00
33 (2520) Contact Me's Jack Bianca Babanitz AUT 31470002 7,00 69,90 0,00
34 (8H61) Magic 14 Matthias Raisch AUT 63490014 3,00 55,84 0,00
35 (4G43) Cascaro 2 Anna Markel (1999) AUT 20381707 3,00 69,43 0,00
36 () Bognár Arnold Kajtar Akos HUN 3,00 69,86 0,00
37 (2E79) Clarima Romana Hartl AUT 62820004 2,50 78,26 0,00
Ausschluss (2993) Harley MBF Laura Lehner AUT 10640071 0,00 78,26 0,00
Ausschluss (3K18) Accaletto Z Laura Lehner AUT 10640071 0,00 78,26 0,00
Ausschluss (SMZ1) Centana JK Sarah Maria Zajicek AUT 73026860 0,00 78,26 0,00
37 (4C84) Nemissima Daniela Antes­Niederstrasser AUT 63720013 0,00 78,26 0,00
37 (AL14) Pepper 9 Andreas Gorton­Hülgerth AUT 42650001 0,00 78,26 0,00
37 (A610) Franzi 9 Alexandra Steiner AUT 10640052 0,00 78,26 0,00
37 (3D46) T'Excel De Prim Patricia Steiner AUT 30440028 0,00 78,26 0,00
37 (0587) Cliffon Sascha Kainz AUT 27940018 0,00 78,26 0,00
37 (0587) Cliffon Sascha Kainz AUT 27940018 12,00 63,28 0,00
37 (3D46) T'Excel De Prim Patricia Steiner AUT 30440028 19,00 64,91 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
37 (A610) Franzi 9 Alexandra Steiner AUT 10640052 19,00 67,52 0,00
37 (AL14) Pepper 9 Andreas Gorton­Hülgerth AUT 42650001 31,00 67,71 0,00
37 (4C84) Nemissima Daniela Antes­Niederstrasser AUT 63720013 41,25 101,48 0,00

Bewerb: 18, Pony Stilspringprüfung 85,00 Klasse E Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (PB46) Domino K Lena Kampichler (2008) AUT 29180037 6,70 74,24 0,00
2 (H741) Wonderboy Weltino Birgit Sturm AUT 29950001 5,00 88,74 0,00

Bewerb: 19, Springreiterbewerb 95,00 Klasse lzf Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AN47) Coeur de Leon Sarah Eder AUT 29180026 7,50 71,15 0,00
2 Ja (PB46) Domino K Lena Kampichler (2008) AUT 29180037 7,40 65,24 0,00
3 Ja (3F73) Apollo M Pia Neufellner (2003) AUT 28400336 7,20 70,95 0,00
Ausschluss (1013) All my Hope WL Lena Wagner (2003) AUT 21560025 0,00 70,95 0,00

Bewerb: 20, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (EK02) Darbujan Bono Eloise Kubat (2006) AUT 22920363 0,00 0,00 0,00

() Q­ Sáripuszta Merlin Gabor Szavay HUN 4,00 0,00 0,00
Ja () Caruso Anna Gollubits (2006) AUT 29030134 0,00 0,00 0,00
Ja (AY02) Corlano Lex Janina Hetfleis AUT 10420002 0,00 0,00 0,00
Ja (4F60) Outcoming History MW Mathias Witzmann (1998) AUT 22920383 0,00 0,00 0,00
Ja (1V81) Etoile 6 Melanie Riedl AUT 29510049 0,00 0,00 0,00

(AB15) Google von OberweidenErich Konlechner AUT 21270008 15,50 0,00 0,00
Ja (4V79) Sherlock Juwit Holmes Gini Pirker AUT 24100320 0,00 0,00 0,00
Ja (A955) Fierenze Lara Golubovic (2003) AUT 23410037 0,00 0,00 0,00

(2M22) Call me California Barbara Sponer AUT 10950013 24,75 0,00 0,00
(AE06) Obora's Jimboo Antonia Weber (2001) AUT 24100236 5,50 0,00 0,00

Ja (0978) Gioella Nora Poschalko AUT 29030073 0,00 0,00 0,00
Ja (0782) Kanntago Alexandra Steiner AUT 10640052 0,00 0,00 0,00

(4P31) Pjango Marion Drapela­Pasching AUT 26920045 4,00 0,00 0,00
Ja (P615) Abbeygrey Poppy Nil Soyer (2005) AUT 23410003 0,00 0,00 0,00
Ja (4P22) Chica del Dia 2 Julia Gross AUT 26780117 0,00 0,00 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (2L57) Sarpedon Katharina Vilimsky (2000) AUT 26160170 0,00 0,00 0,00
Ja (0695) LL Cool Jay Andreas Teickner AUT 50140548 0,00 0,00 0,00
Ja (1149) Fenne Gonda Lea Hirscher (2007) AUT 29950059 0,00 0,00 0,00
Ja (A681) Caliente Franziska Hinkel (2000) AUT 24100323 0,00 0,00 0,00

Ausschluss (AH11) Samarano HZ Denise Ellinger (2000) AUT 10870007 0,00 0,00 0,00
Ausschluss (AC43) Coconut Girl S Alexander Sponer (2000) AUT 10950012 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 21, Punktespringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2S19) Sazarona Julia Horvath (2002) AUT 30210197 65,00 55,24 0,00
2 Ja (3227) Chadane Z Anna Schablauer (2001) AUT 23410018 65,00 56,32 0,00
3 (4H83) L'Espoir de L'avenir Sandra Marek (2005) AUT 29030143 25,00 64,54 0,00
4 (1D64) Maximus S 2 Karin Schwarz AUT 25220042 25,00 65,47 0,00
Ausschluss (P615) Abbeygrey Poppy Nil Soyer AUT 23410003 0,00 65,47 0,00
Ausschluss (1X23) Kapitany 6 Catherina Goshtai AUT 23410013 0,00 65,47 0,00
Ausschluss (EK02) Darbujan Bono Eloise Kubat AUT 22920363 0,00 65,47 0,00
Ausschluss (1089) Wulfenia Lucie Balharkova CZE 0,00 65,47 0,00

Bewerb: 21, Punktespringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 33

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Demóna Nagy András HUN 65,00 56,31 0,00
2 Ja () Párizs Nagy András HUN 65,00 57,21 0,00
3 Ja (1884) Coyack De Trebox Z Dana Simon AUT 10040438 65,00 57,57 0,00
4 Ja (3616) Esben Birgit Schmidt AUT 29030077 65,00 58,09 0,00
5 Ja (2F32) Albano du Jardin Benedikt Lauck AUT 30440099 65,00 62,00 0,00
5 Ja (5824) Cornet P Nina Brand AUT 22560109 65,00 61,25 0,00
6 Ja (1V81) Etoile 6 Melanie Riedl AUT 29510049 65,00 67,44 0,00
7 Ja () Q­Sáripuszta Mylady Gabor Szavay HUN 65,00 67,43 0,00
7 Ja () Kaori B. Kajtar Akos HUN 65,00 75,90 0,00
8 (2U32) Florientybe Z Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 56,25 99,86 0,00
9 () Bognár Silforfee Simon Claudia HUN 55,00 60,51 0,00
10 (2U34) Dictator H Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 52,50 86,36 0,00
10 (0782) Kanntago Alexandra Steiner AUT 10640052 61,00 79,40 0,00
11 (4283) Wickie 3 Maria Wolflehner (1999) AUT 21270101 48,25 103,47 0,00
12 (AY02) Corlano Lex Janina Hetfleis AUT 10420002 48,00 68,85 0,00
13 (A747) Calino G Tanja Hladik AUT 28210018 45,00 63,88 0,00
14 (A537) Supersize K Ulrike Sterrer AUT 21270083 25,00 51,53 0,00
15 (0328) Nagee D'Ha Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 25,00 52,91 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
16 (1U32) Jayko Birgit Schmidt AUT 29030077 25,00 55,61 0,00
17 (P316) Chupa Chups Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 25,00 55,71 0,00
18 (5531) Alabama 2 Sophie Züger (2004) AUT 30440166 25,00 59,38 0,00
19 (CHEN) Chen Lu Marlis Schellenbauer (2001) AUT 21980004 25,00 61,62 0,00
20 (1848) Fleuresse Sarah Louise Kermer AUT 30750335 25,00 64,27 0,00
21 (1111) Cindy Crawford 5 Claudia Neumann­Ungersböck AUT 24760108 25,00 66,33 0,00
22 (0678) Rivale des Peupliers Elisabeth Klein AUT 10011884 25,00 70,24 0,00
23 (1A03) Carrigeen Jack Beate Steiner AUT 11000001 22,00 59,11 0,00
24 (5179) Darcy F Sarah Maria Zajicek AUT 73026860 21,00 80,88 0,00
25 () P­Sáripuszta Lugano Gabor Szavay HUN 25,00 67,85 0,00
25 (2T20) Murdoch AMB Hana Wiener AUT 20750425 12,75 109,01 0,00
Ausschluss (2T78) Katrona Pia Rauchenwald AUT 29030024 0,00 109,01 0,00
Ausschluss (2740) Faxe 3 Maria Wolflehner AUT 21270101 0,00 109,01 0,00
Ausschluss (2R23) Marko AMB Tanja Hladik AUT 28210018 0,00 109,01 0,00
Ausschluss (1S56) Cohiba Royal Nina Brand AUT 22560109 0,00 109,01 0,00

Bewerb: 22, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2S19) Sazarona Julia Horvath (2002) AUT 30210197 7,70 62,37 0,00
2 Ja (A308) Clooney 7 Isabella Hamberger AUT 10012055 7,50 74,08 0,00
3 Ja (4H09) Färberhof's Cleo Andrea Schmied (1999) AUT 22560503 7,50 61,31 0,00
4 Ja (2R27) Corde Blanche Michael Kocner AUT 20381576 7,20 62,62 0,00
5 Ja (1G76) Obora's Lawadel Sarah Vanessa Simek (2007) AUT 10950008 7,10 58,19 0,00
6 () Camilla Anna Ury HUN 6,30 71,69 0,00
7 (AMTY) Lucky Luke 29 Leonie Leberbauer (2005) AUT 10870016 6,30 59,85 0,00
8 (0328) Nagee D'Ha Magdalena Merbaul AUT 23410019 6,00 70,10 0,00
Ausschluss (3227) Chadane Z Anna Schablauer AUT 23410018 0,00 70,10 0,00

Bewerb: 23, Jungpferdespringprüfung 115,00 Klasse L Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (A210) Jallmea Alfred Fischer AUT 21680006 0,00 63,16 0,00
1 Ja () Csongor Kajtar Akos HUN 0,00 71,63 0,00
1 Ja (0768) Bella e impossibile BBA Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 66,24 0,00
1 Ja (5824) Cornet P Nina Brand AUT 22560109 0,00 70,12 0,00
1 Ja (4N74) Gainesway Annika Walter AUT 22920316 0,00 71,26 0,00
1 Ja (1U02) A kind of magic 4 Julia Schönhuber AUT 50210817 0,00 64,63 0,00
1 Ja () Alina Julia Schönhuber AUT 50210817 0,00 65,26 0,00
1 Ja () Sáripuszta Kökény Gabor Szavay HUN 0,00 69,52 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4S78) Riegerbau's Grace Katrin Höfler AUT 42010254 0,00 69,31 0,00
10 (2U32) Florientybe Z Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 8,00 73,96 0,00
11 (2U34) Dictator H Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 8,25 85,50 0,00

Bewerb: 24, 2­Phasenspringprüfung 120,00 Klasse L Starter 35

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (8C38) Vienna XII Dagmar Wallenko AUT 43790066 0,00 28,84 1,00
2 Ja (4A86) Siec Castillo Josefina Goess­Saurau AUT 31200004 0,00 29,39 1,00
2 Ja (2H27) Riegerbau's Alasca Katrin Höfler AUT 42010254 0,00 33,81 1,00
3 Ja (5348) Imaginary Josefina Goess­Saurau AUT 31200004 0,00 31,58 1,00
3 Ja (AG66) Lady Lordana Nicole Etl (2005) AUT 30130083 0,00 34,09 1,00
4 Ja (PX79) Caiseal Boy Sophie Pollak (2003) AUT 29030066 0,00 34,80 1,00
5 Ja (A995) Savanna 7 Daniele Piana AUT 40281333 0,00 35,59 1,00
6 Ja () Bognár A Látó Kajtar Akos HUN 0,00 37,10 1,00
7 Ja (2276) Obora's La Paloma Cornelia Fischer AUT 10700004 0,00 40,11 1,00
8 (1V58) Coralle 44 Annika Walter AUT 22920316 0,00 41,66 1,00
9 (3F47) Lord Lennox 2 Cornelia Fischer AUT 10700004 0,00 42,88 1,00
9 (AU96) Staletto ZGE Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 0,00 37,53 1,00
10 () Kahuna Fekete György HUN 0,00 44,18 1,00
11 (1S52) Cool'n Handsome Andrea Reither AUT 21980001 0,00 44,52 1,00
12 (5156) Chaccolino Michael Rösch jun. AUT 20060161 0,00 42,47 1,00
12 (3227) Chadane Z Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 4,00 33,52 1,00
13 (A394) Candid B Barbara Kraus AUT 10361077 4,00 37,97 1,00
13 (5264) Edwina P Simone Plank AUT 29470002 0,00 42,59 1,00
14 (2F91) Obora's All Star Stefan Lazar AUT 21960095 4,00 45,35 1,00
15 (0276) Brazia du Linon Clara Praunseis (2004) AUT 30440171 4,00 45,85 0,00
16 (3H00) Aston Des Cinq Chenes Tobias Kahl AUT 23990017 4,00 48,04 0,00
17 (1375) Chaqino Sigrid Forstinger AUT 63490017 4,00 49,66 0,00
18 (4A01) Campino Royal Julia Vidmar (1999) AUT 21680167 4,00 52,69 0,00
19 (4P69) Holala de Vy Sascha Kainz AUT 27940018 4,00 41,91 1,00
19 (4U91) Cenith Francesca Wink (2002) AUT 29030136 4,00 53,53 0,00
20 (AG96) HB Santos Katrin Kettner (2006) AUT 30210192 4,00 54,48 0,00
21 (AM3Q) Championesse H Melanie Runtsch AUT 22530107 8,00 47,30 0,00
22 () Casallina Barbara Aranyi HUN 42010314 8,00 55,64 0,00
23 (1P88) Timpex Faustus Nicole Kerschner AUT 29720034 10,75 70,38 0,00
23 (A210) Jallmea Alfred Fischer AUT 21680006 4,00 48,72 0,00
27 (4R37) Gamble 2 Markus Saurugg AUT 42010001 4,00 54,36 0,00
30 (3G56) Cool Running 4 Andreas Gorton­Hülgerth AUT 42650001 8,00 49,41 0,00
31 (AM58) Antares N Andreas Gorton­Hülgerth AUT 42650001 8,00 52,91 0,00
Ausschluss (9S80) Zatino Clara Praunseis AUT 30440171 0,00 52,91 0,00
Ausschluss (AN04) Life is Life 2 Paulina Stift AUT 29030063 0,00 52,91 0,00
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Bewerb: 25, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 33

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0657) Pila Donna Alfred Fischer AUT 21680006 0,00 59,77 0,00
2 Ja (1P09) Balvini Stefan Laditsch AUT 31060025 0,00 64,10 0,00
3 Ja (1N30) Diana 86 Kerstin Mohapp AUT 42010044 0,00 64,26 0,00
4 Ja (1L30) Qidam des Pres Sophie Züger (2004) AUT 30440166 0,00 64,34 0,00
5 Ja (1M27) Levistos Lieschen Ulrike Cipps AUT 24100230 0,00 66,80 0,00
6 Ja (3I62) Chapalino Herbert Paintner AUT 21680176 0,00 67,66 0,00
7 Ja (1353) Impair Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 0,00 68,01 0,00
8 Ja (AH32) Vegas van Abrek Erwin Kerbl AUT 10361015 0,00 68,57 0,00
9 Ja (4T69) Chilli Tangelina Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 68,64 0,00
10 () Qualle 2 Christine Rudolph GER 0,00 71,20 0,00
11 (2V40) Valeria 2 Sabine Strohmaier AUT 22920375 0,00 71,66 0,00
12 (2D08) Quibell PJ Sophia Billeth AUT 24100290 0,00 72,40 0,00
13 () F.Caycos Barbara Aranyi HUN 42010314 0,00 73,20 0,00
14 (1629) Ombre VV Stefanie Bistan AUT 80350131 0,00 73,35 0,00
15 () Kahuna Fekete György HUN 0,00 76,28 0,00
16 (1U91) Carlina Charlotte Pichler AUT 29030032 4,00 61,76 0,00
17 (A707) Gentile Gudrun Gorton­Hülgerth AUT 42650002 4,00 62,68 0,00
18 (2M66) Stacorado II Markus Saurugg AUT 42010001 4,00 66,35 0,00
19 (3T73) Suprise White Angelina Krüger (1998) AUT 23990001 4,00 66,63 0,00
20 (0154) Mamamia's For Pleasure Kerstin Mohapp AUT 42010044 4,00 67,62 0,00
21 (2H79) Ubiche de Monflix Anna Praunseis (2003) AUT 30440168 4,00 68,40 0,00
22 (4A30) Candida 4 Nina Aichbichler (1998) AUT 50240486 4,00 69,34 0,00
23 (1341) WS Sinn Fein Marlis Schellenbauer (2001) AUT 21980004 4,00 70,32 0,00
24 (2P86) Baloub Dieter Köfler AUT 50240021 4,00 70,77 0,00
25 (0328) Nagee D'Ha Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 4,00 71,37 0,00
26 (4P85) Coriani Sarah Louise Kermer AUT 30750335 4,00 73,31 0,00
27 (4V84) Beike Andreas Teickner AUT 50140548 4,00 74,13 0,00
28 (2953) Shooting Brake Daniela Antes­Niederstrasser AUT 63720013 5,25 82,14 0,00
29 (9L59) Sweet Temptation Nicole Kerschner AUT 29720034 8,00 64,29 0,00
30 (1G80) Cris Ask Alexander Wagner AUT 31470001 8,00 71,33 0,00
31 (1I60) Fanatiker VH Dingeshof Alexandra Steiner AUT 10640052 9,50 99,63 0,00
32 (2993) Harley MBF Laura Lehner AUT 10640071 12,00 73,90 0,00
Ausschluss (AU60) Arnie 2 Ulfried Trausner AUT 40060239 0,00 73,90 0,00

Bewerb: 26, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 32

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0243) La Cross Josefina Goess­Saurau AUT 31200004 0,00 60,38 0,00
2 Ja (AB45) Castro de la Bryere Sabine Seeburger­Schranz AUT 23730166 0,00 62,77 0,00
3 Ja (AP33) Libelle 7 Alexandra Steiner AUT 10640052 0,00 65,97 0,00
4 Ja (AL14) Pepper 9 Andreas Gorton­Hülgerth AUT 42650001 0,00 67,09 0,00
5 Ja (3R75) Cancaro Sabine Seeburger­Schranz AUT 23730166 0,00 67,97 0,00
6 Ja (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 28181023 0,00 68,89 0,00
7 Ja (1364) Jilko Van Den Bosrand Georg Hladik AUT 20230364 0,00 69,98 0,00
8 Ja (4V52) Zidane 7 Matthias Raisch AUT 63490014 0,00 70,61 0,00
9 (3U79) HG Sorento Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 0,00 70,71 0,00
10 (1H18) Calvary Du Seigneur Michael Seletzky AUT 29030074 0,00 72,76 0,00
11 (4608) Chicky Micky 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 0,00 72,85 0,00
12 (1565) Chaccolina Georg Hladik AUT 20230364 0,00 72,93 0,00
13 (2368) Drogba Anna Markel (1999) AUT 20381707 0,00 73,04 0,00
14 (0446) Champion 119 Alexander Wagner AUT 31470001 0,00 75,60 0,00
15 (2540) Cosimo 48 Natalia Belova AUT 29030025 4,00 59,48 0,00
16 (PG78) Florian 26 David Gorton­Hülgerth (2005) AUT 42650200 4,00 65,82 0,00
17 (2M65) Fioletta 6 Markus Saurugg AUT 42010001 4,00 66,93 0,00
18 (2P93) Starrios Dieter Köfler AUT 50240021 4,00 67,34 0,00
19 (AF44) Alcatraz M Alexandra Roßmann AUT 42340057 4,00 68,64 0,00
20 (2P87) Conmint Dieter Köfler AUT 50240021 4,00 70,05 0,00
21 (4X95) Nymphea VD DonkhoeveNatalia Belova AUT 29030025 4,00 70,57 0,00
22 (4C91) Beach de Riverland Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 4,00 71,85 0,00
23 (1E83) Benito 29 Sigrid Forstinger AUT 63490017 4,00 71,98 0,00
24 (3K18) Accaletto Z Laura Lehner AUT 10640071 4,00 72,65 0,00
25 (2X02) Cassin Richard Grün (1999) AUT 26910143 4,00 77,71 0,00
26 (3D42) Cedric 67 Franz Steinwandtner AUT 30160304 4,25 78,52 0,00
27 (3I53) Barmenia Matthias Raisch AUT 63490014 8,00 59,48 0,00
28 (4L37) Nia Pia R Markus Saurugg AUT 42010001 12,00 64,87 0,00
29 (9L59) Sweet Temptation Nicole Kerschner AUT 29720034 12,00 66,31 0,00
30 (5102) Tomahawk Z Laura Lehner AUT 10640071 12,00 74,68 0,00
31 (1X17) Shutterfly's Melody Simone Plank AUT 29470002 13,00 97,99 0,00
32 (1C73) Cuore Uno Johanna Trummer AUT 50240514 13,25 82,81 0,00

Bewerb: 27, Standardspringprüfung 140,00 Klasse S* Starter 38

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (9U83) Baloubet by Etl Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 46,12 1,00
2 Ja (1839) Obora's Sherbet Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 0,00 48,78 1,00
3 Ja (4A78) Be Check It Out Dieter Köfler AUT 50240021 0,00 48,83 1,00
4 Ja (1228) Game DK Z Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 49,41 1,00
5 Ja (5J75) Calme P Nina Brand AUT 22560109 0,00 54,31 1,00
6 Ja (3C35) Chester 24 Markus Saurugg AUT 42010001 4,00 48,39 1,00
7 Ja (1V75) Coleur Blue Matthias Raisch AUT 63490014 4,00 49,43 1,00
8 Ja (3E95) Girroco Julia Schönhuber AUT 50210817 4,00 49,51 1,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
9 Ja (2342) Commander 5 Lea­Florentina Kohl AUT 63490011 4,00 50,94 1,00
11 (3L92) JCS Balou Franz Steinwandtner AUT 30160304 0,00 0,00 1,00
11 (8B64) Orage D' Ete Franz Steinwandtner AUT 30160304 0,00 0,00 1,00
13 (1L15) Mercury 2 Natalia Belova AUT 29030025 0,50 82,20 0,00
14 (AMDJ) Couleur Royal Melissa Gallob AUT 50240515 0,75 83,15 0,00
15 (7738) Obora's Partano Georg Hladik AUT 20230364 0,75 83,89 0,00
16 (0947) Esprit 39 David Gorton­Hülgerth (2005) AUT 42650200 4,00 75,88 0,00
17 (2U49) Askaban 15 Dieter Köfler AUT 50240021 4,00 76,03 0,00
18 (A610) Franzi 9 Alexandra Steiner AUT 10640052 4,00 76,78 0,00
19 (1H78) Hero B Julia Schönhuber AUT 50210817 4,00 77,02 0,00
20 (3D73) Casento Sascha Kainz AUT 27940018 4,00 78,15 0,00
21 (8H61) Magic 14 Matthias Raisch AUT 63490014 4,00 79,62 0,00
22 (3D46) T'Excel De Prim Patricia Steiner AUT 30440028 4,00 80,65 0,00
23 (1767) BG Cenna Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 4,25 81,74 0,00
24 (2371) Chester Blue Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 4,25 81,83 0,00
25 (4G43) Cascaro 2 Anna Markel (1999) AUT 20381707 5,00 84,01 0,00
26 (4B73) Little Foot 41 Andreas Kottner AUT 28181024 6,25 89,18 0,00
27 (4H55) Udo 45 Natalia Belova AUT 29030025 7,25 93,64 0,00
28 (0629) Caballero 97 Peter Brauneis AUT 28181023 8,00 77,92 0,00
29 (2115) Prinz Timmy Barbara Belousek AUT 10870001 8,00 78,28 0,00
30 (3V08) Sanovet's Paula Michael Rösch jun. AUT 20060161 8,50 82,17 0,00
31 (1H85) Lanin 2 Melanie Riedl AUT 29510049 8,75 83,79 0,00
32 (4V39) Long Lankin Sascha Kainz AUT 27940018 12,00 73,43 0,00
33 () Bognár Arnold Kajtar Akos HUN 13,25 85,91 0,00
34 (2520) Contact Me's Jack Bianca Babanitz AUT 31470002 14,00 88,61 0,00
35 (SMZ1) Centana JK Sarah Maria Zajicek AUT 73026860 17,50 86,80 0,00
Ausschluss (4C84) Nemissima Daniela Antes­Niederstrasser AUT 63720013 0,00 86,80 0,00
Ausschluss (2B62) Quantus 12 Sigrid Forstinger AUT 63490017 0,00 86,80 0,00
Ausschluss (Q306) Quiz 10 Stefanie Bistan AUT 80350131 0,00 86,80 0,00
Ausschluss (0317) Ziro Percent Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 0,00 86,80 0,00
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